檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：鄭宏麟

電話：05-3620123#521

電子信箱：cheng8870@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年5月31日

發文字號：府教特字第1060106900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(0106900A00_ATTCH1.docx)

主旨：本縣辦理「嘉義縣106年度個別化輔導計畫IGP工作坊」，

請相關人員報名參加。

說明：

一、依據本縣106年度資優教育資源中心工作計畫辦理。

二、參加對象：本縣國中小資優教育班、資優方案教師（有資

賦優異學生之學校至少指派1名教師參加）預計30人。

三、研習時間：106年7月6日（星期四）09:10-16:00。

四、研習地點：嘉義縣民雄鄉興中國小圖書館1F。

五、研習報名：逕上「教育部特教通報網→教師研習→嘉義縣

106學年度上學期→點選教育局處研習」報名。

六、請准予參加人員公假登記，全程參與研習活動之教師將核

定6小時研習時數。

七、參與研習教師需帶1位資賦優異學生相關資料及筆電，當

日將實做完成1位學生IGP。

八、隨函檢附實施計畫1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處特殊及幼兒教育科、嘉義縣特殊教育資源中心 2017-06-01
10:27:10

1060001894

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/01